Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD.DE HIGIE

107 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.301.4030-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null

Histórico

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO PARA ATENDER TODAS AS UNIDADES DE ATENDIMENTO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO-GO, CONFORME ATA Nº 001/2022, PREGÃO Nº 033/2022, VIGÊNCIA DE
03/01/2022 A
03/01/2023.

Valores

30.581,28
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20220068 12903
Processo

2022036741

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 182.032,09 30.581,28 212.613,37

18/10/2022

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP
Endereço

NÚMERO 170

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

210403
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

PREGÃO
Nº Licitação

33

Conta Bancária

01.695.394/0001-02

Cidade Telefone

CATALAO (064) 6434413831

0311-5001 20333-5
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

175

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

10 37581  600,0040,00PA DE LIXO COM CABO DE MADEIRA 110CM 15,00000

15 22361  2.040,0060,00DISPENSER DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADA 34,00000

16 37667  1.265,2896,00VASSOURA DE PELO SINTETICO 40CM COM CABO 13,18000

17 28070  26.676,002565,00PAPEL TOALHA INTERFOLHA - 1000X1 BRANCO 10,40000

 30.581,28

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(TRINTA MIL E QUINHENTOS E OITENTA E UM REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO